
 
ПРИКАЗ 

23 декабря 2019 г.                                                                                                         №732  

 

«Об итогах муниципального этапа всероссийской 

и республиканской олимпиад школьников по технологии» 

 

   На основании приказа Министерства образования и науки РТ «О проведении муни-

ципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников в 

2019/2020 учебном году» от 25.10.2019 № под-1540/19 и годового плана МКУ «Отдел 

образования» Мензелинского муниципального района. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской и республиканской  олимпи-

ад школьников по технологии. 

2.Признать победителями муниципального этапа: 

1) Бокареву Ольгу, учащуюся 7 класса МБОУ «СОШ №2» г.Мензелинска РТ (учи-

тель Петрова С.С.) 

2) Хабирову Райлю, учащуюся 7 класса МБОУ «Гимназия» г.Мензелинска РТ (учи-

тель Хабирова Р.И.) 

3) Новикову Елизавету, учащуюся 7 класса МБОУ «СОШ №1» г.Мензелинска РТ 

(учитель Бабурина В.В.) 

4) Баранову Ангелину, учащуюся 7 класса МБОУ «СОШ №1» г.Мензелинска РТ 

(учитель Бабурина В.В.) 

5) Гарипова Рузиля, учащегося 7 класса МБОУ «Татмушугинская СОШ»  Мензе-

линского муниципального района РТ (учитель Камалов А.М.) 

6) Грошева Максима, учащегося 7 класса МБОУ «СОШ №3» г.Мензелинска РТ 

(учитель Жирнов Ю.В.) 

7) Минникаева Мансура, учащегося 7 класса МБОУ «Матвеевская ООШ»  Мензе-

линского муниципального района РТ (учитель Закиров В.З.) 

8) Миннигалееву Веронику, учащуюся 8 класса МБОУ «СОШ №1» г.Мензелинска 

РТ (учитель Бабурина В.В.) 

9) Камалову Ляйсан, учащуюся 8 класса МБОУ «СОШ №1» г.Мензелинска РТ 

(учитель Бабурина В.В.) 

10) Кукаркину Анастасию, учащуюся 8 класса МБОУ «СОШ №2» г.Мензелинска 

РТ (учитель Петрова С.С.) 



11) Фаррахову Зульфию, учащуюся 8 класса МБОУ «Верхнетакерменская ООШ»  

Мензелинского муниципального района РТ (учитель Шакирова Ф.Х.) 

12) Гараеву  Азалию, учащуюся 9 класса МБОУ «СОШ №2» г.Мензелинска РТ (учи-

тель Петрова С.С.) 

13) Саерханову Дарью, учащуюся 9 класса МБОУ «СОШ №2» г.Мензелинска РТ 

(учитель Петрова С.С.) 

14) Коршунову Лилию, учащуюся 10 класса МБОУ «СОШ №2» г.Мензелинска РТ 

(учитель Петрова С.С.) 

15) Козлову Екатерину, учащуюся 11 класса МБОУ «СОШ №2» г.Мензелинска РТ 

(учитель Петрова С.С.)  

3.Признать призерами муниципального этапа: 

1) Абдуллину Ляйлю, учащуюся 7 класса МБОУ «Гимназия» г.Мензелинска РТ 

(учитель Хабирова Р.И.) 

2) Фардееву  Розалину, учащуюся 7 класса МБОУ «Верхнетакерменская ООШ»  

Мензелинского муниципального района РТ (учитель Шакирова Ф.Х.) 

3) Фролову  Валерию, учащуюся 7 класса МБОУ «СОШ №1» г.Мензелинска РТ 

(учитель Бабурина В.В.) 

4) Фардиева  Илнара, учащегося 7 класса МБОУ «Гимназия» г.Мензелинска РТ 

(учитель Султанов Ш.Р.) 

5) Сираева Эмиля, учащегося 7 класса МБОУ «Гимназия» г.Мензелинска РТ (учи-

тель Султанов Ш.Р.) 

6) Докукина Александра, учащегося 7 класса МБОУ «Коноваловская ООШ»  Мен-

зелинского муниципального района РТ (учитель Кукаркин С.М.) 

7) Уханову Анну, учащуюся 8 класса МБОУ «СОШ №1» г.Мензелинска РТ (учитель 

Бабурина В.В.) 

8) Авзалтдинову Камилю, учащуюся 8 класса МБОУ «Гимназия» г.Мензелинска РТ 

(учитель Хабирова Р.И.) 

9) Упаева Тимура, учащегося 8 класса МБОУ «Кузембетьевская СОШ»  Мензелин-

ского муниципального района РТ (учитель Упаев Р.В.) 

10) Латипова Дамира, учащегося 8 класса МБОУ «Матвеевская ООШ»  Мензелин-

ского муниципального района РТ (учитель Закиров В.З.) 

11) Газизова Айбулата, учащегося 8 класса МБОУ «Аюская ООШ»  Мензелинского 

муниципального района РТ (учитель Галимов А.М.) 

12) Пермякова Илью, учащегося 8 класса МБОУ «СОШ №1» г.Мензелинска РТ 

(учитель Пакшин И.В.) 

13) Загриева Ильяса, учащегося 8 класса МБОУ «Гимназия» г.Мензелинска РТ 

(учитель Султанов Ш.Р.) 

14) Сафина Алмаза, учащегося 8 класса МБОУ «Подгорнобайларская ООШ»  Мен-

зелинского муниципального района РТ (учитель Хамидуллин М.Р.) 

15) Садриева Айнура, учащегося 8 класса МБОУ «СОШ №2» г.Мензелинска РТ 

(учитель Никитин А.Е.) 



16) Фаттахова Искандера, учащегося 8 класса МБОУ «СОШ №1» г.Мензелинска РТ 

(учитель Пакшин И.В.) 

17) Гильфанова Салавата, учащегося 8 класса МБОУ «Татмушугинская СОШ»  

Мензелинского муниципального района РТ (учитель Камалов А.М.) 

18) Салимуллина Владислава, учащегося 11 класса МБОУ «СОШ №2» 

г.Мензелинска РТ (учитель Ялаев Р.Х.) 

 

4. Директорам школ победителей и призеров муниципального этапа республиканской 

олимпиады школьников объявить благодарность педагогам, подготовившим вышепе-

речисленных учеников. 

         

          

 

Руководитель                                                                                         Н.С. Габдуллин            


